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IREPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “ENVER QIRAXHI”

Nr. 413 prot.

[.¢nda: Njoftim fituesi

POGRADEC

Data 17.03.2026

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE

DREJTORISE SEE MARREDHEN

IEVE ME PUBLIKUN

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zbatim té ligjit nr. 15/2017, “Pér

Shqipérisé”, i ndryshuar; ¢ vendimit

arsimin dhe formimin profesional né Republikén e

& Késhilli t& Ministrave nr. 554, daté 31.7.2019, “Pér

krijimin.ményrén ¢ organizimit dhe (¢ funksionimit & Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe

Aftésive”, indryshuar dhe té udhézin

veprimtarisé,menaxhimin ¢ burimev
institucioneve. olruesve t€ arsimit d

profesional t& personelit”, i ndryshug

Ofruesi i AFP-sé shkolla e mesme p

A,

1it nr. 759, daté 27.5.2024, “Pér ményrén e organizimit dhe
¢ njerézore. pérbérjen e njésisé sé zhvillimit &

¢ formimit profesional dhe zhvillimit (& vazhduar

wfesionale”Enver Qiraxhi” ju njofton plotésimin e vendit (&

liré pér pozicionin:Instruktor te praklikes profesionale.drejtimi elektroteknike, me kohe te

pieseshme me z.Gjergji Raspopi

Duke ju falénderuar pér mirékuptim
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